Blerje pajisje për sallën e mbledhjeve/qeverisë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit:  

31158100‐9 Karikues baterishë   

32224000‐9 Aparate për transmetim televiziv  

32323300‐6 Pajisje video-konferencash  

32341000‐5 Mikrofonë  

6.  Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 6,066,823 (gjashtë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e njëzet e tre) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati për 

zbatimin e minikontratës do të jetë 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të minikontratës. 

Afati i marrëveshjes kuadër është 12 (dymbëdhjetë) muaj.